

    
    


    
        
        	
	
                česky
                	English
	Español
	Português
	Français
	Italiano
	Deutsch
	Русский
	Suomen
	Svenska
	Dansk
	česky
	Polska
	Nederlands
	Türkçe
	العربية
	हिन्दी
	Indonesia
	ไทย
	Bahasa Melayu
	Việt
	Български
	Javanese
	slovenčina
	slovenščina
	తెలుగు
	Filipino
	Română
	فارسی
	বাঙ্গালী
	українська
	Magyar
	עברית
	Norsk
	Eesti
	Hrvatska
	Gaeilge
	中文 (繁體)
	中文 (简体)
	日本語
	한국어


            


        
        
        
            
            
             
        

        
    







    
        
            
                
                
                
                
            
            
            

            
  
    Tofu | Sojové mléko | Zařízení na zpracování sójových bobů a výrobní linka | Yung Soon Lih Food Machine    

  
    eversoon, značka společnosti Yung Soon Lih Food Machine Co., Ltd., je lídrem v oblasti strojů na sójové mléko a tofu. Jako strážce potravinové bezpečnosti sdílíme naši hlavní technologii a profesionální zkušenosti s výrobou tofu s našimi zákazníky po celém světě. Buďte naším důležitým a silným partnerem, který bude svědkem růstu a úspěchu vašeho podnikání. Jsme prvním výrobcem potravinových strojů, kteří vyvinuli evropskou klíčovou výrobní linku na tofu, která dokáže vyrábět asijské tofu a zařízení na zpracování sójového mléka. Naše stroje na výrobu tofu jsou speciálně navrženy a schopny vyrábět tofu burger, zeleninové tofu, uzené tofu, tofu klobásy, aby uspokojily poptávku spotřebitelů z amerického a evropského trhu.    



        

        
            
            
                
                
                 
            

            
                        	
                            Domovská stránka                                                     
                            
                                                    
	
                            Our Story                                                     
                            
                                                            	Profese
	Firemní profil
	Certifikát a patent
	Případ zákazníka
	Kontaktujte nás
	Privacy Policy


                                                    
	
                    Produkční řada 
                                
                    
                                            	Výrobní zařízení na tofu
                                                                    
	Série Tofu Legend | Výroba tofu a sójového mléka
                                                                    
	Tofu Star | Poloautomatický komerční tofu a sójový mléčný stroj
                                                                    
	Jednoduchý výrobce tofu
                                                                    
	Výrobní linka na tofu
                                                                            	Suché sojové odsávací zařízení
	Stroj na namáčení a mytí sójových bobů
	Mokré sójové sací zařízení
	Mlýnek na sójové boby a separační zařízení
	Extruzní odvodňovací zařízení
	Vybavení pro přepravu okary
	Vařič na sójové mléko
	Stroj na sražení tofu
	Automatický stroj na skládání forem na tofu
	Lis na formy tofu
	Stroj na otáčení formy na tofu
	Stroj na krájení tofu
	Chladicí zařízení na tofu
	Stroj na uzavírání krabic
	Pasterizační a chladicí zařízení
	Vzduchový sušič


                                                                    
	Výrobní linka na japonské hedvábné tofu
                                                                            	Suché sojové odsávací zařízení
	Stroj na namáčení a mytí sójových bobů
	Mokré sójové sací zařízení
	Mletí a oddělování okary a vaření stroj.
	Extruzní odvodňovací zařízení
	Vybavení pro přepravu okary
	Automatický mléčný vařič na sójové mléko
	Zařízení pro chlazení sójových mléčných desek
	Výrobní zařízení na srážení sójového mléka
	Plnící a utěsňovací zařízení
	Pasterizační zařízení


                                                                    
	Výrobní linka sójového mléka
                                                                            	Suché sojové odsávací zařízení
	Stroj na namáčení a mytí sójových bobů
	Mokré sójové sací zařízení
	Mletí a oddělování okary a vaření stroj.
	Extruzní odvodňovací zařízení
	Vybavení pro přepravu okary
	Automatický stroj na vaření sójového mléka
	Nádrž na sójové mléko
	Stroj na rozpouštění cukru
	Koření zařízení
	Sójové mléko Filter
	Homogenizátor sójového mléka
	Zařízení s výměníkem tepla pro sójové mléko
	Plnící a utěsňovací zařízení
	Pasterizační zařízení
	Vzduchový sušič
	Zařízení na lepení etiket a tisk pro láhve
	Balení kartonu


                                                                    
	Výrobní linka na výrobu čerstvého sójového mléka
                                                                            	Suché sojové odsávací zařízení
	Stroj na namáčení a mytí sójových bobů
	Mokré sójové sací zařízení
	Mletí a oddělování okary a vaření stroj.
	Vybavení pro přepravu okary
	Sójový mléčný přístroj
	Nádrž na skladování sójového mléka
	Stroj na rozpouštění cukru
	Koření zařízení
	Sójové mléko Filter
	Homogenizátor sójového mléka
	Zařízení pro chlazení sójových mléčných desek
	Náplňové a utěsňovací zařízení na sójové mléko
	Zařízení na lepení etiket a tisk pro láhve
	Balení kartonu


                                                                    
	Výrobní linka na výrobu Douhua
                                                                            	Suché sojové odsávací zařízení
	Stroj na namáčení a mytí sójových bobů
	Mokré sójové sací zařízení
	Mletí a oddělování okary a vaření stroj.
	Vybavení pro přepravu okary
	Vařič na sójové mléko
	Zařízení pro chlazení sójových mléčných desek
	Vybavení pro srážení a dochucování
	Naplňovací a utěsňovací stroj
	Pasterizační a chladicí zařízení


                                                                    
	Výrobní linka na klíčení vojtěšky
                                                                            	Komerční zařízení na klíčení vojtěšky
	Stroj na loupání a mytí klíčení vojtěšky
	Váhovací stroj na klíčení vojtěšky
	Stroj na balení klíčků


                                                                    


                                    
	
                    Jedna funkce 
                                
                    
                                            	Sójový rýžový mlecí stroj
                                                                    
	Mlýnek na sójovou rýži a separační stroj
                                                                    
	Mlecí stroj na mletí chilli papriček
                                                                    
	Mlecí stroj na mořské plody a rybí kosti
                                                                    
	Vařící hrnec
                                                                    
	Stroj na odšťavnění bylin a cukrové třtiny
                                                                    
	Chytrý stroj na vaření boby Pro3.0
                                                                    
	Stroj na výrobu tofu-kůže
                                                                    
	Integrovaný stroj na sójové mléko
                                                                    
	Okamžitý mokrý mlýnek
                                                                    
	Stroj na lisování tofu formy
                                                                    
	Vysokorychlostní procesor pšeničného plátna
                                                                    


                                    
	
                    Vyhledávání podle jídla 
                                
                    
                                            	Sójové potraviny
                                                                    
	Indonéská kuchyně
                                                                    
	Čínské jídlo
                                                                    
	Indické jídlo
                                                                    
	Koření Pasta
                                                                    


                                    
	
                    Tofu recept 
                                
                    
                                            	Tofu pokrmy
                                                                    


                                    
	
                            Zprávy                                                     
                            
                                                            	Zprávy
	Často kladené otázky
	Znalost o sóje
	Agentura a prodejce
	Katalog
	Informace o výstavě.
	Kariéra
	Oznámení o podvodných e-mailech


                                                    


                    

    

    
        
    
                      0  
            

    
            






    
    
	
		
			
				
  
  Yung Soon Lih Food Machine Co., Ltd.  

  
  eversoon, značka společnosti Yung Soon Lih Food Machine Co., Ltd., je lídrem v oblasti strojů na sójové mléko a tofu. Jako strážce potravinové bezpečnosti sdílíme naši hlavní technologii a profesionální zkušenosti s výrobou tofu se zákazníky po celém světě. Buďte naším důležitým a silným partnerem, který bude svědkem růstu a úspěchu vašeho podnikání.  



					
	Home
	/
	Centrum stahování


			

		

	




    
    
        
            
            
    
                
            
                Centrum stahování

                
                                    

                                                    Aby se zabránilo spamovým robotům, budeme potřebovat, abyste nám poskytli následující informace. Náš systém vám zašle odkaz ke stažení souboru pdf na váš e-mailový účet. Vezměte prosím na vědomí, že veškeré informace budou přísně důvěrné.

                            

        

            

    

    
        
            
            	            	                            		            	            	                                100% bezplatné stahování souborů

            		            	            	                        
        
Leave this field blank
název*
Společnost*
Země
E-mailem*
Captcha*Znaky musíte zadat černou barvou


We Need Your Consent 
By consenting to this privacy notice you are giving us permission to process your personal data specifically for the purposes identified. Consent is required for us to process your personal data, and your data will not be shared to third parties.




    

        		            

        

    






            

        

    
        
    
        


    



Yung Soon Lih Food Machine Úvod

Yung Soon Lih Food Machine Co., Ltd. je tchajwanský dodavatel a výrobce v oblasti potravinářského průmyslu. Yung Soon Lih Food Machine nabízí zákazníkům vysoce kvalitní potravinářské stroje od roku 1989.

Jsme prvním výrobcem potravinových strojů, kteří vyvinuli evropskou linku na klíč pro výrobu tofu, která dokáže vyrábět asijské tofu a zařízení na zpracování sójového mléka. Naše stroje na výrobu tofu jsou speciálně navrženy a schopny vyrábět tofu burger, zeleninové tofu, uzené tofu, tofu párek, aby uspokojily poptávku spotřebitelů z amerického a evropského trhu.

Yung Soon Lih Food Machine vás vítá, abyste si prohlédli naše vysokokvalitní produkty Snadný výroba tofu, Výrobní linka na tofu, Výrobní linka na sójové mléko, Zpracování suchých sójových bobů, Stroj na lisování tofu, Mlýnek na mletí sójového rýže, Procesor na výrobu pšeničných plátů vysokou rychlostí a neváhejte Kontaktujte nás.




    





        

    
    

		
		
			
				
					Potřebujete plánování celé linky, konzultanta a návratnost investice?

				

				
					Kontaktujte nás!!
				

			

		

	

		
		
			
				
					
						
						eversoon, značka společnosti Yung Soon Lih Food Machine Co., Ltd., je lídrem v oblasti strojů na sójové mléko a tofu. Jako strážce potravinové bezpečnosti sdílíme naši hlavní technologii a profesionální zkušenosti s výrobou tofu se zákazníky po celém světě. Buďte naším důležitým a silným partnerem, který bude svědkem růstu a úspěchu vašeho podnikání.

							
	
	


					

				

				
					
					  
					    
Naše adresa

						No. 55, Lane 360, Zhongshan Rd., Shengang District, Taichung City 42947, Taiwan						+886-4-2561-0868						+886-4-2561-2308						yslfood@yslfood.com                      
					

				

								
					
					    Poslední novinky

							
								Mlýnek FE250S na obrázku

								06 Mar, 2024
							
	
								Co si myslíte o výhodách automatizovaného vybavení...

								27 Feb, 2024
							
	
								Co si myslíte, že je nejdůležitějším faktorem...

								22 Feb, 2024
							
	
								Tempo růstu globálního trhu s tofu

								30 Jan, 2024
							
	
								Čínský nový rok 2024

								17 Jan, 2024
							


					

				

								
					
					    Navigace

													Domovská stránka
	Our Story
	Produkční řada
	Jedna funkce
	Vyhledávání podle jídla
	Tofu recept
	Zprávy


											

				

			

		

		
			
				
					
						Copyright © 2024 Yung Soon Lih Food Machine Co., Ltd. All Rights Reserved.

					

					
						
							
								Consulted & Designed by Ready-Market
 
							

						
	
					

				

			

		

	


    



    
        
    



	












